
Libuše V. (veselal) ID 245396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věcičky zasílám doporučeně, nebo obyčejně. Obyčejný balíček není pojištěn a pošta, ani já za něj tedy
neručíme. Osobní převzetí je možné pouze v Praze 9 na Proseku (u nás doma). Jako pracující na plný úvazek se dvěmi malými
dětmi nemám kapacitu dávat si někde sraz. Děkuji za pochopení!!

  Nepište mi, prosím maminky, o výměnu věciček (pokud něco potřebujeme, ráda se po věci poohlédnu sama) a dále po mě
nechtějte, abych Vám hradila poštovné. Také, prosím, mějte na paměti, že z nošené věci fungl novou neuděláte :) Děkuji za
pochopení.

  Jako nakupující píši hodnocení vždy, a to po obdržení balíčku. Jako prodávající píši hodnocení jen tehdy, pokud jej obdržím i
já.

  Pokud mi na nějakou věc napíšete dotaz, čekám na Vaši reakci, zda-li si ji vezmete, nebo ne, maximálně 48 hodin, poté ji
vracím zpět do prodeje. Na platbu, milé maminky, čekám týden - pokud se nedohodneme předem jinak. Poté věc také vracím
do prodeje.

  Dále si vyhrazuji právo prodat věc druhému, případně i dalšímu zájemci, a to v případě, že se první zájemce rozhoduje velice
pomalu a zdržuje obchod (např. stále si píše o nové a další rozměry, další fotografie).

  Co se týká dobírky - všem poctivým maminkám se omlouvám, ale na dobírku neposílám. Mám již s dobírkou několik
negativních zkušeností.

  Na požádání Vám věcičky velice ráda přeměřím :)

  Líba Veselá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

